
ちばの木バスツアー

３月２８日(土)に実施決定

お問合せ＆お申込みはフリーダイヤル＆HPから
0120－２３４－９３４

株式

会社

グッドリビング

孫たちの代へ繋ぐ植林活動

http://www.good-donguri.comのイベントから

参加者募集開始

第７
回

参加費／大人¥1,000、子供(小学生以下)無料、マイカー参加者は無料

２０２６年

午前８時４５分野田本店出発午後７時戻り



1 集合  8:30 グッドリビング野田本店にお集まりください

2 出発  8:45 野田本店を出発します

3 バス移動～首都高速～川崎経由～アクアライン

4 休憩 10:30

5 昼食 11:30

お土産

6 出発 13:00

途中、過去の植林現場にて成長確認

7
植林
現場

13:30

8
植樹
活動

9 帰路 16:30 植林終了

10
野田に
到着

19:00 野田本店に戻ります

11 解散 お気をつけてお帰り下さい

植林説明の後、各々植林開始

スギ・ヒノキの苗木植林活動

ちばの木バスツアーの行程

WOOD　JOB  上映

海ほたるにてトイレ休憩

房総四季の蔵(又は近隣施設)にて昼食

※マイカーでご参加の方は房総四季の蔵で１２時５０分待ち合わせです

森林組合の皆さんと合流後、君津の山へ、


